
 

 1 
 

AKSESUARAI: NEDIDELIS KREPŠELIS PAGAMINTAS IŠ DVIRAČIO 
KAMEROS 

 

 

REIKALINGOS MEDŽIAGOS 

Dviračio padangos kamera, žiedas raktams, medžiaginė juostelė (apie 1 cm), saga (metalinė), 
siuvimo mašina, žirklės, rėžtukas, rankinis skylamušis.   

 
SUDĖTINGUMO LYGIS 

Vidutinis. 

 
PAGAMINIMO LAIKAS 

45 minutės. 

 
MOKYMOSI TIKSLAI 

Išmokti naudotis siuvimo mašina, lavinti motorinius įgūdžius bei gaminti naudingus, 
patvarius ir originalius daiktus.  

 
INSTRUKCIJOS ŽINGSNIS PO ŽINGSNIO 

 
1. Nuspręsti, kokio ilgio krepšelį gaminsite, pridėti 3 cm juostelei ir pagal gautus matmenis 
sukirpti dviračio kamerą.  
2. Dviračio kamerą įpjaukite po 3 cm jos kairėje ir dešinėje. Turėsite dvi juosteles, vieną kurių 
galite visiškai nupjauti, kitą užapvalinti (nupjaunant kampus).  

 



 

 2 
 

 

 

3. Nukirptą kameros galą (be juostelės), susiūkite siuvimo mašina.  

4. Įsiūkite juostelę raktų žiedui. 

 

5. Atverskite nesusiūtame gale esančią juostelę ir pritvirtinkite metalinę sagą (5 cm atstumu 
nuo krašto). 



 

 3 
 

 

6. Naudodamiesi rankiniu skylamušiu, juostelėje išmuškite dvi skyles, o tarpą tarp jų 
prapjaukite (rėžtuku). Tai bus skylė, metalinei sagai užsegti. 

 

7. Prie juostelės pritvirtinkite rakto žiedą ir jūsų krepšelis bus paruoštas. Krepšelį galite 
papuošti užrašu ar lipduku. 

 
PATARIMAI 

Krepšelį galite naudoti raktams susidėti, kaip USB rakto dėklą ar dėkliuką skirtą susidėti 
maišelius jūsų gyvūno ekskrementams.  

Senų dviračio kamerų galite nemokamai gauti dviračių parduotuvėse, tiesiog paprašykite. 

Dauguma jūsų kelnių ar švarkų tikriausiai turi po atsarginę (metalinę) sagą, todėl jas taip pat 
galite panaudoti, pavyzdžiui, jūsų mažam krepšeliui.  


